

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการก่อสร้าง		อาคารพัสดุ 2 ชั้น (โครงสร้างต้านแผ่นดินไหว)			แบบเลขที่		สสจ.กจ.04/2566	
สถานที่ก่อสร้าง		สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี						
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)							
	1. กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้างทั่วไป (ฐานรากชนิดเสาเข็มเจาะ)							
1	เสาเข็มเจาะระบบแห้ง Dai. 0.35 ม. ยาว 15.00 ม.							
	รับน้ำหนักปลอดภัยไม่น้อยกว่า 40 ตัน/ต้น	ต้น	9.00	14,609.00	131,481.00	0.00	0.00	131,481.00
2	ค่าแรงงานตัดหัวเสาเข็มพร้อมขนย้าย	ต้น	9.00	0.00	0.00	350.00	3,150.00	3,150.00
3	ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็มเจาะ โดยวิธี SEISMIC TEST	งาน	1.00	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
4	ค่าขนย้ายดินจากเสาเข็มเจาะ	ลบ.ม	12.97	0.00	0.00	70.00	907.90	907.90
5	ขุดดิน-ถมคืน	ลบ.ม.	17.55	0.00	0.00	168.00	2,948.40	2,948.40
6	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	6.60	200.94	1,326.20	104.00	686.40	2,012.60
7	คอนกรีตหยาบ 180 KSC. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	3.36	1,740.00	5,846.40	426.00	1,431.36	7,277.76
8	คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	40.50	2,180.00	88,290.00	519.00	21,019.50	109,309.50
9	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (ใช้ 70% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	137.90	260.00	35,854.00	0.00	0.00	35,854.00
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (คิด 30% ของไม้แบบที่ใช้)	ลบ.ฟ.	41.37	280.00	11,583.60	0.00	0.00	11,583.60
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	197.00	0.00	0.00	139.00	27,383.00	27,383.00
10	ตะปู	กก.	77.00	30.38	2,339.26	0.00	0.00	2,339.26
11	เหล็กเสริมเส้นกลม SR-24							
	- RB 6 มม.	กก.	538.46	21.621	11,642.04	4.40	2,369.22	14,011.27
	- RB 9 มม.	กก.	769.24	20.440	15,723.27	4.40	3,384.66	19,107.92
12	เหล็กเสริมข้ออ้อย SD-40							
	- DB 16 มม.	กก.	1,952.46	19.900	38,853.95	3.60	7,028.86	45,882.81
	- DB 20 มม.	กก.	1,634.88	20.112	32,880.71	3.10	5,068.13	37,948.83
13	ลวดผูกเหล็ก	กก.	125.00	35.14	4,392.50	0.00	0.00	4,392.50
14	ระบบป้องกัน และกำจัดปลวก							
	- ฉีดพ่นสารเคมีลงในพื้นผิวดิน	ตร.ม.	48.00	120.00	5,760.00	25.00	1,200.00	6,960.00
	- อัดน้ำยาผ่านท่อที่วางไว้	ตร.ม.	64.00	40.00	2,560.00	10.00	640.00	3,200.00
15	แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบหนา 5 ซม.							
	รับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 400 กก/ตร.ม.	ตร.ม.	64.00	280.00	17,920.00	25.00	1,600.00	19,520.00
16	คอนกรีตทับหน้าหนา 0.05 ม.เหล็ก Dia 4มม.@0.20,Dia 9 มม.	ตร.ม.	64.00	177.00	11,328.00	40.00	2,560.00	13,888.00
	รวม (1.1.1)				417,780.93		96,377.42	514,158.36

โครงการก่อสร้าง อาคารพัสดุ 2 ชั้น (โครงสร้างด้านแผ่นดินไหว)

แบบเลขที่

สสจ.กจ.04/2566

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.1.2 งานโครงสร้างหลังคา							
1	เหล็กรูปพรรณ							
	- เหล็กกล่อง 100 x 50 x 3.2 มม. (นน. 7.01 กก./ม.)	กก.	711.30	51.00	36,276.30	0.00	0.00	36,276.30
	- เหล็กกล่อง 75 x 38 x 2.3 มม. (นน. 3.81 กก./ม.)	กก.	399.75	51.12	20,435.22	0.00	0.00	20,435.22
2	แผ่นเหล็กขนาด 200x200 หหนา 6 มม.	แผ่น	9.00	61.51	553.59	0.00	0.00	553.59
3	ค่าแรงประกอบ และติดตั้งโครงหลังคา	กก.	1,111.05	0.00	0.00	10.00	11,110.50	11,110.50
	รวม (1.1.2)				57,265.11		11,110.50	68,375.61
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานวัสดุผนังหลังคา							
1	หลังคา METAL SHEET หนา 0.40 มม. (ระบุสีภายหลัง)	ตร.ม.	115.00	310.00	35,650.00	70.00	8,050.00	43,700.00
2	FLASHING METAL SHEET หนา 0.40 มม. (ระบุสีภายหลัง)	ม.	35.00	180.00	6,300.00	50.00	1,750.00	8,050.00
3	สกรูยึดแผ่นปลายสว่าน แบบไม่เป็นสนิม ขนาด 1 1/2"	ตัว	550.00	2.50	1,375.00	0.00	0.00	1,375.00
4	กันสาด Metal Sheet							
	- เคร่าเหล็กกล่อง 75 x 38 x 2.3 มม. (นน. 3.81 กก./ม.)	กก.	82.87	51.74	4,287.69	10.00	828.70	5,116.39
	- เคร่าเหล็กกล่อง 38 x 38 x 2.3 มม. (นน. 2.47 กก./ม.)	กก.	90.40	37.33	3,374.63	10.00	904.00	4,278.63
	- กันสาด METAL SHEET หนา 0.40 มม. (ระบุสีภายหลัง)	ตร.ม.	12.50	310.00	3,875.00	70.00	875.00	4,750.00
	- FLASHING METAL SHEET หนา 0.40 มม. (ระบุสีภายหลัง)	ม.	2.50	180.00	450.00	50.00	125.00	575.00
5	เชิงชายไม้สังเคราะห์ 2in1	ม.	50.00	126.00	6,300.00	45.00	2,250.00	8,550.00
	รวม (1.2.1)				61,612.33		14,782.70	76,395.03
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน							
1	ฝ้าเพดานระบายนอากาศสมาร์ทบอร์ด หนา 4 มม. เซาะร่อง							
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	ตร.ม.	38.00	240.00	9,120.00	75.00	2,850.00	11,970.00
2	ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ							
	โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	ตร.ม.	64.00	345.00	22,080.00	75.00	4,800.00	26,880.00
	รวม (1.2.2)				31,200.00		7,650.00	38,850.00
	1.2.3 งานผนัง-ผิวผนัง							
1	ก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	ตร.ม.	165.00	296.00	48,840.00	94.00	15,510.00	64,350.00
2	ก่ออิฐบล็อกจากอิฐ	ตร.ม.	7.84	1,418.00	11,117.12	212.00	1,662.08	12,779.20
3	ผิวฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	330.00	82.00	27,060.00	87.00	28,710.00	55,770.00
4	ผิวฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	120.00	80.00	9,600.00	105.00	12,600.00	22,200.00
5	เสาเอ็น-ทับหลัง ค.ส.ล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	ม.	103.70	90.00	9,333.36	46.00	4,770.38	14,103.74
	รวม (1.2.3)				105,950.48		63,252.46	169,202.94

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดกาญจนบุรี

[illegible]